
Duomenų lapai

TextFlow 12

LED daugiafunkciai ant kaktos tvirtinami prožektoriai su baterija, Tipas:
FLEX-WEAR

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081443 FLEX-WEAR

GTIN 5708997358115

Produktų klasė 08C

Aprašymas

Modelis:
Mažas ir patogus daugiafunkcis šviestuvas, skirtas dideliam darbo komfortui. Šviestuvas turi
bazinį apšvietimą ir taškinio apšvietimo LED lempą šone. Kintamos pritaikymo galimybės.
· Kaip klasikinis ant kaktos tvirtinamas prožektorius, kurio galvutė gali būti pasukta 360°

kampu
· Kaip orientacinis arba taškinis apšvietimas, kai tvirtinamas ant kaktos iš šono naudojant

dirželį.
· Kaip darbinis šviestuvas su magnetu ir praktišku spaustuku
Funkcija:
IP20: Yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ > 12 mm, tačiau reikia nejudinti, o nuo
drėgmės nėra jokios apsaugos.
Tiekimo sudėtis:
Komplekte yra USB įkrovimo kabelis, galvajuostė ir laikiklis tvirtinimui prie kepurės ir dangtelių

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas FLEX WEAR KIT

Akumuliatorių kiekis 1

Šviesos srautas 75 - 150 lm

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Svoris 42 g

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

IP apsaugos klasė IP 20

Švietimo trukmė 2 - 4 h

Produkto rūšis Ant kaktos tvirtinamas žibintuvėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


